
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 1 από 39 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.                                                                    
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ 

ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ  
21ης ΜΑΪΟΥ 2023 

 

           

0002798640

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 2 από 39 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ταχ.Δ/νση :Διοικητήριο 
Πληροφορίες :Α. Τράντου 
Τηλέφωνο :2521351350 
Email                : trantoua@pamth.gov.gr 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας 

  Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 45/2023  (ΦΕΚ 99 Α΄/22-4-2023) «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής». 
2. Τις διατάξεις 51-55  του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57 Α’/15-3-12) «Κωδικοποίηση σ’  ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών», όπως 

έχουν τροποποιηθεί και σήμερα ισχύουν. 
3. Τους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012. 
4. Την με αριθμ. πρωτ. 36371/27-4-2023 Εγκύκλιο 496 και την με αριθμ. πρωτ. 36382/27-4-2023 Εγκύκλιο 497 του Υπουργείου Εσωτερικών. 
5. Το με αριθμ πρωτ. 34414/23-4-2023 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών 
6. Την με αριθμ.  14/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Δράμας  
 

Αποφασίζουμε 

καθορίζουμε τα Εκλογικά Τμήματα, τις Έδρες αυτών, τα καταστήματα, στα οποία θα ψηφίσουν 1) οι εκλογείς (άνδρες και γυναίκες), που είναι γραμμένοι 

στους εκλογικούς καταλόγους των Δήμων του Νομού Δράμας, 2) το προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και οι Στρατιωτικοί που 

υπηρετούν με οποιαδήποτε ιδιότητα στις Ένοπλες Δυνάμεις και είναι γραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους κατά τις εκλογές για την ανάδειξη των 

μελών του Ελληνικού  Κοινοβουλίου της 21ης  Μαΐου 2023 ως εξής:  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

 

 
                     Δράμα   02 Μαΐου 2023 
                    Αρ. Πρωτ.: 130798/2615 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 3 από 39 

 

                                                                                                                                               

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

1 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΓΚΙΡΗΣ ΚΥΡΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

66300 ΔΟΞΑΤΟ 

 

2 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ  
 66300 ΔΟΞΑΤΟ 

 

3 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΑΓΙΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΟΥΦΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66300 ΔΟΞΑΤΟ 

 

4 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ ΚΟΧΛΙΑΔΗ ΙΡΙΣ ΜΠΙΛΕΡ ΜΑΡΤΙΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΔΥΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ  

            66300 ΔΟΞΑΤΟ 

 

5 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ ΜΠΟΓΑΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΡΔΑΛΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66300 ΔΟΞΑΤΟ 

 

6 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΤΖΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66300 ΔΟΞΑΤΟ 

 

7 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΖΙΓΓΙΖΗ ΑΓΝΗ ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ  
66300 ΔΟΞΑΤΟ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 

καταλόγους του 
Α.Τ Δοξάτου 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 4 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

8 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΒΔΑΛΑΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΓΟΥΣΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66300 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

9 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66300 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

10 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΑΒΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΛΥΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  

66300 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

11 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΖΙΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΥΦΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΠΡΟΣΘΕΤΗ ΔΥΤΙΚΗ  
ΑΙΘΟΥΣΑ  

66300 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

12 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΒΡΑΑΜ 
ΠΟΠΟΒΙΔΟΥ 

ΓΚΑΛΙΝΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 1ος ΟΡΟΦΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66300 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

13 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΟΡΓΙΑΖΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΟΚΟΥΤΣΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

 1ος ΟΡΟΦΟΣ ΔΥΤΙΚΗ   
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66300 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 5 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

14 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΤΟΛΜΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΚΤΗΡΙΟ 

1ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

66300 ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

15 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΥΡΟΥΔΑΚΗ 

ΑΧΙΛΛΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΑΤΩ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66032 ΚΑΤΩ ΚΕΦΑΛΑΡΙ 

 

16 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 
ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΟΧΛΙΔΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
 ΚΑΤΩ ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66032 ΚΑΤΩ ΚΕΦΑΛΑΡΙ 

 

17 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ 
ΑΓΙΑΓΚΟΥΤΖΟΓΛΟΥ 

ΟΛΓΑ 
ΔΗΜΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 

 ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66032 ΚΥΡΙΑ 

 

18 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ ΔΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΡΥΦΙΔΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 

 ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66032 ΚΥΡΙΑ 

 

19 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ ΚΟΣΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΠΡΟΥΚΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  
66032 ΚΥΡΙΑ 

 

20 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ ΜΥΛΛΕΡ ΓΙΩΡΓΟ 
ΣΕΠΕΤΣΙΔΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66032 ΚΥΡΙΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 6 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

21 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΨΩΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ 

 ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66032 ΚΥΡΙΑ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 
καταλόγους με 

συμβατικό αριθμό 
9202 στρατιωτικής 

μονάδας 

22 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ/ 
ΒΑΘΥΣΠΗΛΟΥ 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΧΑΡΟΥΛΑ 

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΒΑΘΥΣΠΗΛΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66032 ΒΑΘΥΣΠΗΛΟ 

 

23 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ/ΒΑΘΥΧΩΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ 
ΨΑΡΙΑΝΟΥ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΚΤΗΡΙΟ ΠΡΩΗΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΒΑΘΥΧΩΡΙΟΥ 
 66032 ΚΥΡΙΑ 

 

24 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΥΡΓΙΩΝ /ΕΥΡΥΠΕΔΟΥ ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ 
ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
66032 ΚΥΡΙΑ 

 

25 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΑΓΟΡΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 

ΙΩΣΗΦ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΑΓΟΡΑΣ  

66032 ΑΓΟΡΑ 
 

26 
ΔΟΞΑΤΟΥ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΧΟΥΜΠΕΡΑΣΒΙΛΗ 

ΕΛΕΟΝΩΡΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΗΓΑΔΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66032 ΠΗΓΑΔΙΑ  

 

27 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΑΒΟΚΑΤΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΟΓΛΟΥ 
ΤΟΥΝΤΖΕΛ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66031 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 
  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 7 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

28 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΓΚΑΗΣΛΕΡ ΚΑΤΑΡΙΝΑ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΚΕΝΤΡΙΚΗ  
ΑΙΘΟΥΣΑ  

66031 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

29 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΘΩΜΑΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66031 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

30 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΚΙΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΜΑΓΚΡΙΩΤΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ ΔΥΤΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66031 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

31 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΜΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66031 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

32 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΩΜΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66031 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

33 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΣΩΤΗΡΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΚΤΗΡΙΟ 2ου ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

66031 ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 8 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

34 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΜΑΝΙΤΣΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66031 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

35 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΕΛΙΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66031 ΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

 

36 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΩΝΑ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΜΩΥΣΙΔΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΝΑ 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
66031 ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ 

 

37 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΚΑΛΑΜΩΝΑ ΝΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΟΡΟΖΟΓΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΩΝΑ 
ΙΣΟΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
66031 ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ 

 

38 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ ΑΓΑΘΑΚΗ ΞΑΝΘΗ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66031 ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗΣ 

 

39 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ ΛΑΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΨΑΡΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗ 

ΙΣΟΓΕΙΟ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66031 ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗΣ 

 

40 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΦΤΕΛΙΑΣ ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΜΕΤΣΙΚΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΤΕΛΙΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66031 ΦΤΕΛΙΑ  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 9 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

41 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
ΦΤΕΛΙΑΣ ΜΗΛΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΟΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΦΤΕΛΙΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ  
66031 ΦΤΕΛΙΑ  

 

42 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΒΕΡΡΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 

 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

43 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

ΛΑΖΑΡΟΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

44 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

ΛΟΝΔΟΝ 
ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 

 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

45 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 

 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

46 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 
ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΡΑΣΜΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 10 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

47 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΥΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

48 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΤΟΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

49 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΝΤΡΑΓΚΑΝΕΤΕ 

ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ 
ΠΑΡΟΥΣΙΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

50 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΑΡΟΥΤΣΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΣΑΜΨΩΝ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 

 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

51 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΡΟΛΛΙ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7, 

 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

52 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ ΤΕΡΣΕΝΙΔΟΥ ΙΟΛΑΝΤΑ ΦΕΛΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 11 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

53 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Α' ΔΡΑΜΑΣ 
ΦΕΝΕΡΙΔΗΣ 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
ΓΟΥΝΑΡΗ 7,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

54 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΤΛΑΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 
 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

55 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ ΑΥΓΗΤΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΓΚΛΑΒΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΓΕΝΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 
 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

56 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ ΓΚΟΓΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΖΓΚΟΥΡΟ ΝΙΚΟΛΙΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 
 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

57 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ 
ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΒΙΤΣΗΣ ΙΕΦΘΑΕ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 
 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

58 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΟΣΤΑΚΙ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 
 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

59 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ 
ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ 

ΜΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 
 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 12 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

60 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ 
ΜΑΝΑΒΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΠΥΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 

 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

61 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ ΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΗ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 

 66131 ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 
καταλόγους με 

συμβατικό αριθμό 
6051 στρατιωτικών 

μονάδων 

62 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΡΩΜΠΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 

 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

63 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ ΣΑΒΑΤΖΙΚ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
ΣΥΣΚΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 

 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

64 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ ΣΦΑΡΕΓΓΑ ΜΑΡΙΑ 
ΤΣΙΚΡΙΚΟΥΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 

 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

65 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Β' ΔΡΑΜΑΣ ΤΣΙΛΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΩΡΟΛΟΓΑΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΚΑΤΑΚΟΥΖΗΝΟΥ 12 

 66131 ΔΡΑΜΑ 

 

66 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΑΒΙΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦ. 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63,  

66100 ΔΡΑΜΑ  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 13 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

67 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΒΑΣΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΟΙΒΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦ. 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63,  

66100 ΔΡΑΜΑ 

 

68 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΙΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 
ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦ. 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 

 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

69 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΙΤΣΟΥΚΑΚΗ ΖΩΗ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 

ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ ΛΕΩΦ. 
ΣΤΡΑΤΟΥ 63,  

66100 ΔΡΑΜΑ  

 

70 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΚΛΕΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ 1ος ΟΡΟΦΟΣ ΛΕΩΦ. 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

71 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΛΙΑΒΟΣ ΜΟΔΕΣΤΟΣ 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ 

ΖΑΦΕΙΡΩ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ 1ος ΟΡΟΦΟΣ ΛΕΩΦ. 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
 66100 ΔΡΑΜΑ 

 

72 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΜΠΕΓΓΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΛΑΙΟ 
ΚΤΗΡΙΟ 1ος ΟΡΟΦΟΣ ΛΕΩΦ. 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63,  
66100 ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 14 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

73 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΠΩΛΥΜΕΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΝΕΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ  ΛΕΩΦ. 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63,  
66100 ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 
καταλόγους με 

συμβατικό αριθμό 
3014 και 6040 
στρατιωτικών 

μονάδων 

74 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΡΑΓΚΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΝΕΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ  ΛΕΩΦ. 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63,  
66100 ΔΡΑΜΑ 

 

75 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΤΣΙΝΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΝΕΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ  ΛΕΩΦ. 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63,  
66100 ΔΡΑΜΑ 

 

76 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Γ' ΔΡΑΜΑΣ ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΣΤΙΝ ΤΑΚΙΣΑ 

3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΝΕΟ 
ΚΤΗΡΙΟ ΙΣΟΓΕΙΟ  ΛΕΩΦ. 

ΣΤΡΑΤΟΥ 63, 
 66100 ΔΡΑΜΑ  

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 
καταλόγους με 

συμβατικό αριθμό 
2421 στρατιωτικής 

μονάδας 

77 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
Γ'  

ΔΡΑΜΑΣ/ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ 
ΑΓΓΟΥΣΗ 

ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΗ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 
66100 ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ 

  

 

78 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΒΙΤΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΒΕΣΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 15 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

79 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

  

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 

καταλόγους του 
Α.Τ. Δράμας και 

του Τμ. Ασφαλείας 
Δράμας  

80 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΚΑΤΙΝΑ 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

 

81 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΦΤΑΝΙΔΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

 

82 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΛΑΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ  

 

83 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ ΛΑΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΜΟΥΡΤΖΙΚΝΕΛΙΔΟΥ 

ΦΕΝΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

  

 

84 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΠΑΝΩΡΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

 

85 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΠΑ ΦΑΝΗ 
ΠΟΥΡΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

1ο  ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 16 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

86 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΡΙΝΤΖΟΣ 

ΑΜΦΙΛΟΧΙΟΣ 
ΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 2ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

 

87 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΤΡΑΤΕΛΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 2ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

 

88 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Δ' ΔΡΑΜΑΣ ΤΣΙΟΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΩΡΟΛΟΓΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 2ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 70 
66133 ΔΡΑΜΑ 

 

89 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ 
ΑΒΕΡΚΙΑΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΒΟΛΤΣΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ 

10ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10 
 66133 ΔΡΑΜΑ 

  

 

90 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ ΒΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΡΟΥΓΟΥΤΗ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

10ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10 
 66133 ΔΡΑΜΑ 

  

 

91 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΑΛΦΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

10ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10 
 66133 ΔΡΑΜΑ  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 17 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

92 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΜΑΡΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

10ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10 
 66133 ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 
καταλόγους της 

Δ/νσης Αστυνομίας 
Δράμας - 

Επιτελείο, του Τμ. 
Τροχαίας Δράμας 

και της 
Πυροσβεστικής 

Υπηρεσίας  
Δράμας 

93 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ 

10ο  ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 10 
 66133 ΔΡΑΜΑ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 
καταλόγους με 

συμβατικό αριθμό 
9199 στρατιωτικής 

μονάδας 

94 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ ΜΠΕΖΑΤΙ ΑΝΤΟΝ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15 

 66133 ΔΡΑΜΑ  

 

95 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΑΠΑΖΑΠΡΑΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΑΡΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15 

 66133 ΔΡΑΜΑ 

 

96 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΑΜΤΖΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15 

 66133 ΔΡΑΜΑ 

 

97 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ Ε' ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΣΑΝΤΣΑΝΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 1ος ΟΡΟΦΟΣ 
ΑΓΑΘΟΥΠΟΛΕΩΣ 15 

 66133 ΔΡΑΜΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 18 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

98 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
Ε'  ΔΡΑΜΑΣ /ΝΕΑΣ 

ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ 

ΑΘΗΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ  
 66100 ΝΕΑ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ 

 

99 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ ΑΒΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ  

 66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ  

 

100 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΒΑΣΛΑΜΑΤΖΗ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ  

 66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

101 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ ΔΗΜΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
1ος ΟΡΟΦΟΣ  

 66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

102 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΤΣΟΓΛΑΝΙΔΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
2ος ΟΡΟΦΟΣ  

66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 19 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

103 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΤΟΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
2ος ΟΡΟΦΟΣ  

66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

104 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ ΜΗΤΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΦΛΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
2ος ΟΡΟΦΟΣ  

66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

105 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΛΑΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
2ος ΟΡΟΦΟΣ  

66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

106 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 

13ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 

ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ  
2ος ΟΡΟΦΟΣ  

66131 ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

107 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΣΙΝΤΣΙΟΝΗ ΜΑΡΙΑ 
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

 1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΝΕΑ ΑΜΙΣΟΣ 
66100 ΔΡΑΜΑ 

 

108 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ 
ΤΣΙΟΜΠΑΝΑΚΗ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΤΕΡΠΗ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ος ΟΡΟΦΟΣ, ΝΕΑ ΑΜΙΣΟΣ 

66100 ΔΡΑΜΑ 
 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 20 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

109 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΣΤ' ΔΡΑΜΑΣ 

/ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

 66100 ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ  
 

110 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΚΟΚΟΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
 66100 ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ 

 

111 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 
ΚΑΒΑΖΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΙΧΑΛΙΤΣΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
 66100 ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ  

 

112 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 
ΜΟΝΤΕΡΟΖΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
 66100 ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ  

 

113 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΥ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
  66100 ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ 

 

114 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

66100 ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ 
  

 

115 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 
ΙΓΓΛΙΖΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

66100 ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ 
  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 21 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

116 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΑΡΕΤΗ 
ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

66100 ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ 

 

117 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΨΑΡΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΗΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΟΥ ΑΓΡΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  

66100 ΚΑΛΟΣ ΑΓΡΟΣ 

 

118 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ 

 

119 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ ΚΑΤΡΕΚΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ 

 

120 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ ΙΣΟΓΕΙΟ  

66100 ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ  
 

121 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ 
ΑΒΑΝΙΔΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 
ΧΙΝΤΕΛ ΕΛΕΝΗ 

ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ  ΙΣΟΓΕΙΟ  

66100 ΛΙΒΑΔΕΡΟ  

 

122 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΥ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΜΑΚΡΥΠΛΑΓΙΟΝ 

 

123 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΛΕΡΙΟΣ 

ΚΑΨΗΜΑΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 22 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

124 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ ΚΕΛΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ 

 

125 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ 

 

126 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΘΑ 
ΨΑΡΑΓΚΑΘΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ 

 

127 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ ΚΡΟΥΓΚΕΡ ΛΕΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΝ 

 

128 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΚΥΡΑΤΣΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΝ 

 

129 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

/ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 
66100 ΒΑΘΥΛΑΚΟΣ 

 

130 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΑΒΑΚΙΑΝ ΜΑΡΙΝΑ 
ΚΟΥΤΟΓΛΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
 66100 ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

131 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΥΒΡΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΥ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
 66100 ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 23 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

132 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΝΙΚΟΤΣΑΡΑ 

66100 ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 
 

133 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΙΑΡΜΑΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ  

 

134 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΓΙΟΥΡΕΤΖΙΚΛΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΖΥΡΝΟΒΑΛΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

135 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΝΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, ΙΣΟΓΕΙΟ  
66100 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

136 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΛΑΙΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 1ος 
ΟΡΟΦΟΣ 

  66100 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

137 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΜΟΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΗ 
ΠΑΤΣΙΚΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
 66100 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

138 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
 66100 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 24 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

139 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΑΣΗΜΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΝΕΟ ΚΤΗΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
 66100 ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 

 

140 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΧΩΡΙΣΤΗ 

 

141 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗΣ ΖΑΓΑΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΟΥΝΙΑΔΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΧΩΡΙΣΤΗ 

 

142 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 
ΚΟΥΠΑΤΣΙΑΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΞΑΦΗΣ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΧΩΡΙΣΤΗ 

 

143 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 
ΟΡΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ,  
66100 ΧΩΡΙΣΤΗ  

 

144 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 
ΤΑΜΒΑΚΑΚΗ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΣΓΟΥΡΩ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ 

ΙΣΟΓΕΙΟ, 
 66100 ΧΩΡΙΣΤΗ  

 

145 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

ΝΟΤΙΟΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  
66100 ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟ 

  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 25 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

146 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ ΛΑΦΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 
ΑΙΘΟΥΣΑ  

66100 ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟ 

 

147 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΝΕΡΟΥ 
ΣΚΑΛΩΤΗΣ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΡΑΧΗΛ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΣΚΑΛΩΤΗΣ  

66100 ΣΚΑΛΩΤΗ 
 

148 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 
 1η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66033 ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ  

 

149 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΔΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΚΟΤΑ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 
 1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66033 ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

 

150 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
 1η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66033 ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 
καταλόγους με 

συμβατικό αριθμό 
6038 στρατιωτικής 

μονάδας και οι 
υπηρετούντες στο 
Α.Τ. Νευροκοπίου 

151 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΣΚΗΝΙΤΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1ος ΟΡΟΦΟΣ  
 1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66033 ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 26 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

152 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΣΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η ΒΟΡΕΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  

66033 ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ  

 

153 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΑΧΛΑΔΙΑΣ 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΧΟΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΛΑΔΙΑΣ 
66033 ΑΧΛΑΔΙΑ 

 

154 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ ΑΒΔΙΜΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΟΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΘΥΤΟΠΟΥ, 

ΝΟΤΙΑ ΑΙΘΟΥΣΑ  
 66033 ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ  

 

155 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΩΛΑΚΑ ΑΜΠΝΤΕΛ ΑΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

1η ΑΙΘΟΥΣΑ  
66033 ΒΩΛΑΚΑΣ  

 

156 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΩΛΑΚΑ ΛΕΠΙΔΗΣ ΑΔΑΜ ΠΕΤΣΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ, ΙΣΟΓΕΙΟ 

2η ΑΙΘΟΥΣΑ  
66033 ΒΩΛΑΚΑΣ  

 

157 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΩΛΑΚΑ ΡΑΔΙΟΥ ΑΝΝΑ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΜΑΙΡΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΩΛΑΚΑ,  

1ος ΟΡΟΦΟΣ  
 1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  

66033 ΒΩΛΑΚΑΣ  

 

158 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΓΡΑΝΙΤΗ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΚΡΙΝΑ 
ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΓΡΑΝΙΤΗ  

66033 ΓΡΑΝΙΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 27 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

159 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΔΑΣΩΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΥΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΑΣΩΤΟΥ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ  

66033 ΔΑΣΩΤΟ 
 

160 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΕΞΟΧΗΣ ΑΓΚΙΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΞΟΧΗΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ 1η ΑΙΘΟΥΣΑ  

66033 ΕΞΟΧΗ 
 

161 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΧΟΥΡΜΟΥΖΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΤΑΦΥΤΟΥ 

 66033 ΚΑΤΑΦΥΤΟ 
 

162 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΑΙΧΜΑΛΩΤΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  
 66033 ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥ  

 

163 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ 
ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΧΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΕΡΖΙΝΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ, 

ΙΣΟΓΕΙΟ  
2η  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ  
 66033 ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥ 

 

164 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΩΥΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

 1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66033 ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ 

 

165 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 
ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΕΛΙΔΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΟΓΕΙΩΝ 

2η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66033 ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 28 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

166 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ 
ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΑΤΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ  

66033 ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑ 
 

167 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑΣ 
ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΨΟΥΡΟΥΚΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑΣ  

66033 ΜΙΚΡΟΜΗΛΙΑ 
 

168 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΟΧΥΡΟΥ 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΟΧΥΡΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66033 ΟΧΥΡΟΝ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 

καταλόγους που 
υπηρετούν στο 

Τ.Σ.Φ.  
Κ. Νευροκοπίου  

169 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΟΧΥΡΟΥ ΞΑΝΤΙΝΗ ΜΑΡΘΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  
ΟΧΥΡΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ  
ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66033 ΟΧΥΡΟΝ 

 

170 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ  ΜΕΣΑΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 66033 ΠΑΓΟΝΕΡΙ 
 

171 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΚΕΣΙΔΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 
 1η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66033 ΠΕΡΙΘΩΡΙ  

 

172 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΚΕΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣΩΤΣΑΝΛΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 
 2η ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66033 ΠΕΡΙΘΩΡΙ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 29 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

173 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΡΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΨΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΘΩΡΙΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ 

 66033 ΠΕΡΙΘΩΡΙ 

 

174 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΟΤΑΜΩΝ 
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΧΡΥΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΠΟΤΑΜΩΝ (ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ) 1η ΑΙΘΟΥΣΑ 
66033 ΠΟΤΑΜΟΙ 

 

175 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΩ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΙΝΓΚΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΥ 

στο ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ, 1η ΑΙΘΟΥΣΑ 
66033  ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ 

 

176 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗΣ 
ΑΓΙΑΝΓΚΑΤΖΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΤΣΙΚΑΡΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ 1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ,  
66100 ΑΔΡΙΑΝΗ 

 

177 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗΣ 
ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΠΑΠΑΝΤΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ ΚΑΤΩ 
ΟΡΟΦΟΣ 2η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ,  
66100 ΑΔΡΙΑΝΗ 

 

178 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗΣ 
ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΔΡΙΑΝΗΣ ΚΑΤΩ 

ΟΡΟΦΟΣ 1η ΔΥΤΙΚΗ  
ΑΙΘΟΥΣΑ, 

 66100 ΑΔΡΙΑΝΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 30 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

179 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΝΩ ΠΥΞΑΡΙΟΥ ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΙΛΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ-ΚΑΠΗ  ΤΕΙΧΟΥΣ 

ΑΝΩ ΠΥΞΑΡΙΟΥ 
66037 ΑΝΩ ΠΥΞΑΡΙ 

 

180 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ  

1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66037 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

 

181 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΚΩΣΤΑ ΚΟΚΟΝΑ 
ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ  

2η  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66037 ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

 

182 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ, 
 1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66037 ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 

183 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ  

1ος ΟΡΟΦΟΣ, 
 2η  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66037 ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

 

184 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ/ 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΥ 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΕΡΤΕΛ ΡΑΦΑΕΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ  
66037 ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΣ 

 

185 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 

66037 ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ 
 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 31 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

186 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗΣ / 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ 

ΑΛΩΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΩΝ  

66037 ΠΑΛΙΑΜΠΕΛΑ 
 

187 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΤΕΛΕΑΣ ΑΒΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΤΕΛΕΑΣ 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66037 ΠΤΕΛΕΑ 
 

188 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΨΗΛΗΣ ΡΑΧΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΥΨΗΛΗΣ ΡΑΧΗΣ  

66037 ΥΨΗΛΗ ΡΑΧΗ 
 

189 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

 1η ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 
66035 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

Και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 

καταλόγους, που 
υπηρετούν στο 

Τ.Σ.Φ. 
Παρανεστίου και 

ΠΡΟ.ΚΕ.ΚΑ Δράμας 
(Παρανέστι) και 

Α.Τ. Παρανεστίου 

190 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΨΑΛΤΙΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

 1η ΔΥΤΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ  
66035 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

 

191 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ/ 
ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΑΝΝΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
(ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΚΑΡΟΠΟΥΛΟΥ)  

66035 ΜΕΣΟΧΩΡΙ  
 

192 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΚΑΤΩ ΘΟΛΟΥ ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 
 66035 ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 32 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

193 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΣΙΛΛΗΣ ΑΖΑΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΑΔΑΣ  
ΝΟΤΙΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

66035 ΠΡΑΣΙΝΑΔΑ  
 

194 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΑΒΑΝΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 

66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 
 

195 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 

66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

και οι γραμμένοι 
στους ειδικούς 

καταλόγους που 
υπηρετούν στο 

Α.Τ. Προσοτσάνης  

196 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΔΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΛΟΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ  

 

197 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΚΛΙΑΦΑΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Δ΄  
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ  

 

198 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΚΟΓΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΜΑΝΑΡΙΔΟΥ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Ε΄  
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

199 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΥΣΙΓΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΤ΄  
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ  

 

200 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Ζ΄  
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 33 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

201 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΙΛΑΦΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

202 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΣΤΟΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

203 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΤΣΙΑΤΜΑ ΒΑΙΑ ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
66200 ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

 

204 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΥΤΗΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΑΝΘΟΧΩΡΙΟΥ  
66200 ΑΝΘΟΧΩΡΙΟ 

 

205 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΑΓΓΕΛΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΨΥΛΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΡΑΜΜΕΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 

66200 ΓΡΑΜΜΕΝΗ 
 

206 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 
66200 ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

 

207 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΠΑΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 
66200 ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

 

208 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
66200 ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ 

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 34 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

209 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΟΥΤΣΙΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
66200 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

 

210 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΜΠΑΚΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Δ΄ 
66200 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

 

211 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΙΟΣΣΕΣ ΦΩΤΗΣ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 

66200 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ 
 

212 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ ΚΙΟΥΠΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΠΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 

66200 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ 
 

213 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ 
ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΨΥΛΛΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΩΝ (ΜΕΓΑΛΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ) ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
66200 ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ 

 

214 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΚΑΡΑΦΩΤΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 
66200 ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 

 

215 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 
ΚΑΡΙΖΩΝΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 

ΚΑΤΩ ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 
66200 ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ  

 

216 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΨΥΛΛΙΔΟΥ ΖΩΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚΡΟΠΟΛΗΣ 

ΠΑΝΩ ΟΡΟΦΟΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
66200 ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ 

  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 35 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

217 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

 66200 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 
 

218 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄  
66200 ΠΕΤΡΟΥΣΑ 

 

219 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΔΙΚΜΑΝΗ ΑΓΑΘΗ 
ΚΙΟΥΠΡΙΤΖΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄  
66200 ΠΕΤΡΟΥΣΑ  

 

220 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
ΜΟΥΤΕΣΙΔΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄  
66200 ΠΕΤΡΟΥΣΑ 

 

221 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 
ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΣΑΜΠΑΝΤΖΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Δ΄  
66200 ΠΕΤΡΟΥΣΑ 

 

222 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΨΩΜΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΤΡΟΥΣΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Ε΄  
66200 ΠΕΤΡΟΥΣΑ  

 

223 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΥΡΓΩΝ ΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΧΟΥΣΜΕΚΙΑΡΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΠΥΡΓΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 
66200 ΠΥΡΓΟΙ  

 

224 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΔΑΜ 
ΜΙΧΟΥΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄  

66200 ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 36 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

225 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΜΟΥΣΙΤΖ ΣΑΒΒΑΤΩ 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄  

66200 ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ  

 

226 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄  
66100 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ  

 

227 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄  
66100 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

  

 

228 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΑΒΡΑΜΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΕΝΝΥ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 

66031 ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗ 
  

 

229 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΜΑΓΓΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΥΔΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 

66031 ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗ 
  

 

230 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
ΑΝΖΕΛΙΚΑ 

ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΥ  

ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄  
66100 ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΣ  

 

231 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΑΒΡΑΑΜΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΥΠΕΡΜΑΧΙΑ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΥ  

 66100 ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ  

 

232 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ 

ΑΓΟΡΑΣΤΟΥΔΗ 
ΜΟΡΦΩ 

ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΧΩΡΑΣ  
62045 ΠΕΡΙΧΩΡΑ  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 37 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

233 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΕΝΕΡΓΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΑΓΡΩΝ  
ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 
 66031 ΣΙΤΑΓΡΟΙ 

  

 

234 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΟΣΣΑ ΑΡΓΥΡΩ 

ΕΝΕΡΓΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΑΓΡΩΝ  
ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 
 66031 ΣΙΤΑΓΡΟΙ 

  

 

235 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΠΑΛΛΑΣΙΔΗΣ 
ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 

ΕΝΕΡΓΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΤΑΓΡΩΝ  
ΚΑΤΩ ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
 66031 ΣΙΤΑΓΡΟΙ 

  

 

236 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Α΄ 
66031 ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ 

  

 

237 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 

ΔΗΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΑΝΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Β΄ 
66031 ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ 

  

 

238 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΥΛΟΥΤΙΔΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Γ΄ 
66031 ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ  

 

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 38 από 39 

 

Α/Α 
ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΑΠΟ ΕΚΛΟΓΕΑ ΕΩΣ ΕΚΛΟΓΕΑ 

239 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΣΙΤΑΓΡΩΝ 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥ 

ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΨΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ Δ΄ 
66031 ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ 

 

 

 

  Δράμα 2 Μαΐου 2023   

                                                                                                                                                                                     Ο Αντιπεριφερειάρχης Δράμας     

                                                                                                                                           

                                                                                                                                                         Γρηγόριος Παπαεμμανουήλ 

           

 

 

 

                        

 

 

                                                                                                                          

ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ     

Σελίδα 39 από 39 

 

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ                                                                                                                                            
   1.Υπουργείο Εσωτερικών              
 Δ/νση Εκλογών-Τμήμα Εκλογών           
 Ευαγγελιστρίας 2 - 10183 ΑΘΗΝΑ          
         2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 

 Καθ.Ρωσσίδη 11 - ΤΚ: 54655 Θεσσαλονίκη 
   3.  Περιφέρεια Ανατ.Μακ.-Θράκης             
      Κακουλίδου 1,  69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ  periferiarxis@pamth.gov.gr 
   4. 20η  Μεραρχία, Καβάλα xxtum@army.gr  
   5. Φρουραρχείο  Δράμας , Ενταύθα dramasadf@gmail.com  
           (με την παράκληση να ενημερώσουν                                                         
            τους ειδικούς εκλογείς των στρατιωτικών μονάδων του Νομού) 
   6. κ.Πρόεδρο Εφετών, Κομοτηνή efeteiothrakis@gmail.com  
   7. κ.Εισαγγελέα Εφετών, Κομοτηνή eisefthr@otenet.gr  
   8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα prdramas@gmail.com  
   9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Δράμας-Ενταύθα eis.dramas@gmail.com  
 10. κ. Ειρηνοδίκες Δράμας eirinodikeiodramas@yahoo.gr  
 11. Δικηγορικό Σύλλογο Δράμας – Ενταύθα info@dsdr.gr  
 12. Δ/νση Αστυνομίας Δράμας –Ενταύθα addramas@astynomia.gr  
              (με την παράκληση να ενημερώσουν                                                         
            τους ειδικούς εκλογείς των μονάδων ευθύνης τους στο Νομό) 

13. Δήμους του Νομού vkarv@dimosdramas.gr , elenie@doxato.gr , stex1310@gmail.com , manosdim@yahoo.gr ,    
      lafazanidoueleni@gmail.com   

  (για τις απαραίτητες ενέργειες)      
 14. Δ/νσεις Α’θμιας και Β’θμιας Εκπ/σης Ν. Δράμας-Ενταύθα mail@dipe.dra.sch.gr , mail@dide.dra.sch.gr  
 15. κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών 
  όλων των εκλογικών τμημάτων του Νομού 
  (θα αποσταλεί με το εκλογικό υλικό) 

mailto:periferiarxis@pamth.gov.gr
mailto:xxtum@army.gr
mailto:dramasadf@gmail.com
mailto:efeteiothrakis@gmail.com
mailto:eisefthr@otenet.gr
mailto:prdramas@gmail.com
mailto:eis.dramas@gmail.com
mailto:eirinodikeiodramas@yahoo.gr
mailto:info@dsdr.gr
mailto:addramas@astynomia.gr
mailto:vkarv@dimosdramas.gr
mailto:elenie@doxato.gr
mailto:stex1310@gmail.com
mailto:manosdim@yahoo.gr
mailto:lafazanidoueleni@gmail.com
mailto:mail@dipe.dra.sch.gr
mailto:mailto:mail@dide.dra.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΓ9Ζ7ΛΒ-Ξ0Χ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 02.05.2023
Α. Π.: οικ. 130798/2615
	AkrivesAntigrafo: 
		2023-05-02T16:18:28+0300
	Athens




